
 
 

 



Comunicato n° 19 
 
 

Riunioni  

 
Per i Seniores del sabato la riunione è fissata lunedì 11 febbraio alle 

ore 21 presso la sede Uisp di Modena. Invitiamo le società interessate a 
essere presenti per le decisioni sulle modalità delle finali.  

 

Regionale  

 
Ecco il calendario delle prossime partite di recupero per le modenesi.  

Seniores: Girone C: Virtus Cibeno-Rondò (dom 10/02 ore 10:30 Carpi 

Remesina). Girone D: Rubierese-Coviolese (gio 21/02 ore 21:15 Sintetico 

RE). Girone E: Real Carpi-Il Cervo (gio 7/02 ore 21:15 Carpi Pietri).  

 

Nulla Osta  

 
Andrea Orso (Virtus Cibeno); Davide Pavesi (Gonzaga); Felice Marinoni 

(Muratori Calcio).  

Il termine per i nulla osta è scaduto. Da ora in poi sarà possibile 

tesserare solo giocatori liberi.   

 

 

Concorso Calciatorincampo “Figurine Panini” 

 
Invitiamo tutti i tesserati e i simpatizzanti Uisp a contribuire alla 

raccolta di bustine vuote di figurine “Calciatoincampo”, facendole 

pervenire al comitato Uisp o comunque riferendosi a Domenico Gammuto. Al 

raggiungimento delle 12.000 bustine dell’album Calciatori Panini 

2012/2013, infatti, la Uisp potrà ricevere in regalo subito un kit di 

attrezzatura per campo a 11 (porte, bandierine, palloni, casacche ecc) e 

parteciperà all’estrazione di 3 campi da calcio a 5 in erba sintetica. 

Premi che verranno consegnati a società giovanili colpite del sisma.  

Potete portare le bustine direttamente in Uisp, per chiarimenti potete 

chiamare la Lega Calcio al numero 059.348803 dal lunedì al venerdì dalle 

ore 15.30 alle 17.30 (referente Domenico Gammuto).  

 

Invitiamo tutte le società, adulti e giovanili, a promuovere 

l’iniziativa tra i propri tesserati e anche oltre, per favorire 

l’arrivo di materiale per le squadre delle zone terremotate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RISULTATI 

 

Eccellenza 
 

Girone A 

Crown Aerosols                 - Rubierese Il Viale              0 -   3 

 
Disciplina 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - G.S. A.B.C.                 24         9    8    0    1        16    7   20 

 2 - Rubierese Il Viale          18         8    6    0    2        13    5   13 

 3 - Club Giardino               17         9    5    2    2        22   12   19 

 4 - Virtus Cibeno               14         8    4    2    2        17   10   11 

 5 - S. Damaso                   12         7    3    3    1        10    7   21 

 6 - Fossolese                   11         9    3    2    4         9   12   30 

 7 - Olimpia                     10         9    3    1    5         9   17   26 

 8 - Caffè Aloa                  10         9    2    4    3        11   11   54 

 9 - Olimpic Union Arcob.         9         9    2    3    4         9   12   19 

10 - Fides Panzano                9         8    3    0    5        12   18   41 

11 - Crown Aerosols               8         9    2    2    5         5   13   30 

12 - N.D.N.                       1         8    0    1    7         9   18   53 

 

 

 

CALENDARIO  
  
 

RECUPERI DIVISI PER GIORNATA 
 

Dilettanti-Girone E (1 A) 
Pigneto S.S.         - Bar Luana  Gio 14/02 21:00 Pigneto                

 

Seniores-Girone D (2 A) 
Star Boys            - Piumazzo   Lun 11/02 21:00 Mo Cognento Vezzelli   

 
Dilettanti-Girone A (7 A) 
Casona Festà         - Partenopei Ven 15/02 21:00 Casona                 

Kaleido              - Sestola    Ven 15/02 21:00 S. Anna                

 

Seniores-Girone C (6 A) 
Real Maranello       - Gaggio A   Sab 16/02 14:30 Gorzano                

 

Dilettanti-Girone C (6 A) 
Turk Gucu F.C.       - Rosselli   Ven 15/02 21:00 Mo Morselli 2          

 

Seniores-Girone A (6 A) 
Pgs Smile            - S. Cesario Ven 15/02 21:00 Formigine S.Francesc   

 

Seniores-Girone C (9 A) 
Pizz. Arturo Invicta - Equipe S.M Sab 16/02 14:30 Mo Mazzoni             

 

Seniores-Girone E (4 A) 
Virtus Cibeno        - Real Carpi Lun 11/02 21:00 Carpi Zaccarelli       

 

 



Lunedì 11/2 
 

Dilettanti-Girone E (11 A) 
United 3000          - Pigneto S.S.         21:30 Tressano               

Consolata Bizzoccoli - Colombaro            21:00 Sassuolo Sporting      

Bar Sport GorzanCity - Bar Luana            21:15 Montale Mazzucchi      

La Magica B          - Baggiovara           21:00 Magreta parr           

Longobarda A.S.D.    - Pozza                21:15 Villalunga Sintetico   

 

 

Dilettanti-Girone F (11 A) 
Baggiovara Delta B   - Levizzano            21:00 Mo Bagg. Dugoni        

Atletico el Divino   - Quadrifoglio Cittade 21:00 Mo S. Damaso M. Neri   

Mondialtech          - Telestudio           21:30 Mo Baroni 2            

Euro Casa            - San Damaso           21:00 Casinal Gibellini      

Guiglia              - Gran Morane          21:00 Guiglia                

 

 

Dilettanti-Girone G (11 A) 
San Paolo            - World Child          21:00 Mo Don Orione          

Ganaceto   B         - G.S. A.B.C.          21:00 Mo Rognoni             

New Holland          - Punto Goloso         21:00 Mo Cesana              

Kos                  - Avis Nonantola       21:00 Mo Morselli 2          

Forese Nord          - Real Panaro Sorbara  21:00 Mo Albareto Forese     

 

Dilettanti-Girone H (11 A) 
Limidi Fumino        - Real Panaro Bomporto 21:00 Limidi                 

Wam Group B          - 5 Ponti              21:00 Ponte Motta            

S Biagio             - Limidi Team          21:00 Ponte S. Pellegrino    

Don Bosco            - Wam Group A          21:00 S. Felice Don Bosco    

Medolla              - Novi / Bar Capriccio 21:00 Medolla                

 

 

Sabato 16/2 
 

Eccellenza-Girone A (11 A) 
S. Damaso            - Olimpia              16:00 Mo S. Damaso M. Neri   

Rubierese Il Viale   - N.D.N.     _____     __:__ 

Club Giardino        - Fossolese  Gio 14/02 21:00 Carpi Club Giardino    

Caffè Aloa           - Fides Panzano        17:30 Crevalcore Ant         

Virtus Cibeno        - Crown Aerosols       15:30 Carpi Remesina         

Olimpic Union Arcob. - G.S. A.B.C.          15:00 Carpi S. Croce         

 

 

 

Lunedì 18/2 
 

Dilettanti-Girone E (6 A) 
Baggiovara           - Bar Luana            21:00 Mo Bagg. Dugoni        

Consolata Bizzoccoli - Pozza                21:00 Sassuolo Sporting      

Pigneto S.S.         - Junior Fiorano       21:00 Pigneto                

United 3000          - Longobarda A.S.D.    21:30 Tressano               

Colombaro            - La Magica B          21:00 Colombaro              

 

 

Dilettanti-Girone F (6 A) 
Telestudio           - San Damaso           21:00 Mo Guidi               

Quadrifoglio Cittade - Gran Morane          21:00 Mo Cesana              

Levizzano            - Appennino 2000       21:00 Levizzano Parr.le      

Guiglia              - Baggiovara Delta B   21:00 Guiglia                

Atletico el Divino   - Euro Casa            21:00 Mo S. Damaso M. Neri   

 



 

Dilettanti-Girone G (6 A) 
Punto Goloso         - Avis Nonantola       21:00 Mo Cittanova Parr.le   

G.S. A.B.C.          - Real Panaro Sorbara  21:00 Mo Morselli 2          

World Child          - Union 90             21:00 Mo Albareto Forese     

San Paolo            - Forese Nord          21:00 Mo Don Orione          

Ganaceto   B         - Kos                  21:00 Mo Rognoni             

 

 

Dilettanti-Girone H (6 A) 
Limidi Team          - Wam Group A          21:00 Limidi                 

5 Ponti              - Novi / Bar Capriccio 21:00 Massa parr             

Cortilese            - Limidi Fumino        21:00 Carpi Cortile          

Real Panaro Bomporto - Medolla              21:00 Bomporto nuovo         

Wam Group B          - Don Bosco            21:00 Ponte Motta            

 

 

Seniores-Girone D (6 A) 
Piumazzo  Sandokan   - University           21:00 Piumazzo               

Gioconda             - Atl Marano           21:00 Vignola Ferrari        

Albero D'Oro         - Nonatula B           21:00 Fiorano Ferrari sint   

Star Boys            - Almac                21:00 Mo Cognento Vezzelli   

Muppet's             - Al-Tes Cittanova     21:00 Formigine S Antonio    

 

 

Seniores-Girone E (6 A) 
Nonantola            - Club Giardino        21:00 Nonantola Vaccari      

Virtus Mandrio       - Real Carpi           21:00 Rio Saliceto           

La Pieve             - Anspi Canarini       21:00 Nonantola Parr.le      

Virtus Cibeno        - Quarantolese         21:00 Carpi Zaccarelli       

Campogalliano        - S. Prospero          21:00 Campogalliano A        

 

 

 
 

 

Il Presidente della Lega Calcio UispModena 

Gino Montecchi 


